MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

COMUNICADO

Edital 05/2021: Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto

Área Informática e Comunicação

Comunicamos o dia e horários das provas didáticas de cada candidato por

ordem de número de inscrição, conforme abaixo:

Data de realização da Prova de Desempenho Didático:

24/05/2021 (segunda-feira)

Inscrição Candidato Horário
79983 LUIZ PAULO DO NASCIMENTO 09h
79993 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS DA SILVA 10h
79995 AUGUSTA MENDES DIAS 11h
79996 MARCO AURELIO DA SILVA SOUZA 14h
80004 ROGERIO AMARAL BONATTI 15h

O candidato Fernando Augusto de Oliveira Junior, inscrição 79987, não

cumpriu o item 8.3.2.1 do edital 05/2021.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local